
COLIBRI LAND AND CATTLE 2026  
 

 

INDIVIDUAL CUTS:  

INDIVIDUAL STEAKS 

Ribeye .............. $24/lb. 

T-Bone .............. $22/lb. 

NY Strip ............ $23/lb. 

Filet Mignon ....... $32/lb. 

Flank Steak……..16.99/lb 

Sirloin ..................$14.50/lb. 

Skirt Steak……….$14.00/lb 

Flat Iron Steak ….$13.50/lb.                            Cube Steak …….$10.00/lb. 

 

INDIVIDUAL ROASTS 

Chuck Roast ...$10.50/lb. 

Rump Roast .... $10.00/lb. 

Sirloin Roast …. $10.25/lb. 

Eye of Round ….$9.00/lb 

 

INDIVIDUAL ORGAN CUTS  

Liver ……. 11.00/lb                                  Beef Hearts…6.99/lb 

Kidney ……. 7.00 /lb​ ​ ​ Fat ………… 6.00/lb 
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INDIVIDUAL STEW MEAT 

Top Round….$11.50/lb 

Marrow Bones…..$7.00/lb 

Beef Stew….$9.00/lb 
RIB MEAT 

Short Rib Slab….$13.00/lb                      Short Ribs Square….$14.50/lb 

 

GROUND BEEF (85/15) 

SIngle Pack(1 lb.)...$8.99/ea. 

10 lbs. Bulk Pack…$85(8.50/lb) 

20 lbs. Bulk Pack…$167(8.35/lb) 

30 lbs. Bulk Pack…$246(8.20/lb) 

40 lbs. Bulk Pack…$324(8.10/lb) 

50 lbs. Bulk Pack…$400(8.00/lb for all bulk GB orders 50 lbs and above.) 

BUNDLES: 

Grill Night Bundle(T-Bone)... $115 

~2 lbs. T-Bone 

~2 lbs. Assorted Steak 

~5 lbs. Ground Beef 

 

Grill Night Bundle(Ribeye)... $115 

~2 lbs. Ribeye 

~2 lbs. Assorted Steak 

~5 lbs. Ground Beef 

From Our Pasture to Your Table. Limited Supply 
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Family Freezer Pack...$185 

~2 lbs. Ribeye 

~2 lbs. Sirloin 

~2 (whole) Assorted Roasts 

~10 lbs. Ground Beef 

 

Sunday Supper Bundle...$125 

~6 lbs. Chuck Roast 

~2 lbs. Assorted Steak  

~6 lbs. Ground Beef 

 

STANDARD BEEF PACK..$89 

~2 lbs. Assorted Steaks 

~3lbs. Roast 

~5 lbs. Ground Beef 

 

ORGAN BUNDLE…$75 

~2 lbs. Liver 

~2 lbs. Kidney 

~2 lbs. Beef Hearts 

~3 lbs. Beef Fat  
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DOG FOOD BUNDLE…$30 

~2 lbs. Liver 

~2 lbs. Beef Hearts 

~Doggy Bones….Coming soon! 

Introductory Price: $30 (Liver & Heart). Full Bundle with Doggy Bones coming soon for $45! 

 

Beef Lover's Box .... $325 

~4 lbs. Ribeye 

~4 lbs. T-Bone 

~2 lbs. Sirloin 

~6 lbs. Roasts                           ~14 lbs. Ground Beef 

 
FARMER’S CHOICE...$50 

Randomly assorted cut bundle that will meet or exceed a $50 value. 

FARMER’S CHOICE...$100 

Randomly assorted cut bundle that will meet or exceed a $100 value. 
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BUTCHER DATES 2026: 
 

MAY 19th.  
 

JUNE 16th. 
 

JULY 21st. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Orders are typically ready within 2 weeks of the harvest date. All 
beef is processed in a USDA-inspected facility. Orders are fulfilled 
on a first-come, first-served basis. Pre-ordering is recommended as 
bundle quantities are limited. While bundle weights are estimated, 
we guarantee the total retail value will meet or exceed your 
purchase price. No deposit is required, payment is due at pickup. All 
sales are final upon delivery.* 
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